et confirmamus prout scriptum predictum plenius et racionabiliter

testatur. 1n cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis

ap[p]oni. Datum London' quinto die lulli anno regni carissimi

fuji nostri regis Ricardi tercio.

1 Entered by Burton in a space provided. Fo. 132 = fo. 134
in the present foliation.

ch. no. 317
1Grant by Robert de Hessle to Meaux of freedom from toll for

passage across the Humber from Hessle for the monks, their men

and animals. Henceforth, for each penny exacted for toll 12d.

shall be refunded.

[1182-97]

3
Hesell'

Carta Roberti de Hesell' per guam dedit monachis de Melsa

guitanciam passagii apud Hesell'.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Robertus de Hesell'

salutem. Noverit universitas vestra me dedisse concessisseet

presenti carta ine[a] confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis

de Melsa in liberam puram et perpetuam elemosinam pro salute

anime mee omnium antecessorum et heredum meorum quitanciam

passagii de Hesel sibi ac fratribus hominibus et animalibus

atque omnibus negociis suis quocienscumque necesse habuerint.

Quod siquis hominum meorum super hac donacione mea eos vexare

vel disturbare presumpserit pro unoquoque denario quem ab eis

extorserit duodecim denarios nomine forisfacture eisdem monachis
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pacabit. Et ego et heredes mei hanc donacionem meam eisdem

monachis imperpetuum warentizabimus [sic]. Hiis testibus Willelmo

de Biltona, Alano monacho de Hesel, Galfrido filio Saxelini etcetera.

CM, i. 227-8. Robert and his father John (ch. no. 318) alSo
granted passage over the llumber to the canons of Guisborough
from Hessle and Ferriby c. 1180-95, EYC, ii. 103. Alan monk
of Hessle and Nicholas, John's brother (ch. no. 318) were
among the witnesses. For a summary of material relating to
Hessle see Reg.Mx. fo. 24v.

ch. no. 318

Grant 1 by John de Hessle to Meaux of a quarry at Hessle with

free use of its stone for making a lime-kiln, building the abbey

church and raising other buildings.

[1182-97]

'a

Carta per guam lohannes de HEesell] dedit monachis de Melsa

quarrariam apud Hasell'.

Omnibus fidelibus tam presentibus quam futuris videntibus et

audientibus litteras has lohannes de Hasele salutem. Sciatis me

concessisse et dedisse et presenti carta confirmasse Deo et

Sancte Marie et monachis de Melsa in perpetuam et liberam

elemosinam quarrariam apud Hasele ut imperpetuum accipiant petram

libere ac sufficienter tam ad rogum faciendum quam ad ecclesiam

lapideam et ceteras officinas suas edificandas apud falayse

predicte yule tam sub clivo montis guam super clivum ubicumque

135 sibi magis expedire cognoverint usquequo terra mea durat/ videlicet

a molendino de Hasele usque ad divisam de Iferiby pro salute anime

mee patris et matris mee et omnium antecessorum meorum. Et hoc

ipsum concesserunt Robertus filius et heres meus ac Nicholaus

frater meus. Hu g testibus Willelmo sacerdote, Willelmo diacono,

Gaufrido clerico, Roberto clerico etcetera.

1 CM, i, 228 and ch. no. 317 n.1. Quarries here "have been
worked time out of mind.", YCH, Yorks. ii. 378. See also
ch. no. 371 n.2.
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ch. no. 319

Grant 1 by Matilda widow of William son of Hubert de Brantingham

to Meaux of a toft with a spring in Brough at an annual rent of 12d.

[1160-82 ?]

3
Burgh'

Carta per guam Matilda uxor Willelmi I ilii Huberti de Brantyngham

dedit monasterii de Melsa unum toftum in Burgo.

Omnibus fidelibus visuris vel audituris litteras has Matilda

quondam uxor Willelmi I ilii Huberti de Brantyngham salutem.

Sciatis me concessisse et dedisse et presentis carte testimonio

confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de Melsa consensu et

assensu Augustini heredis mei unum toftum in Burgo et fontem

ipsum qui infra illud toftum habetur quod scilicet toftum iacet

ex aquilonari parte vie et clauditur infra curiam monachorum

tenendum de me et de heredibus meis in perpetuam elemosinam

liberum et quietum ab omni servicio excepto quod annuatim solvent

michi pro illo duodecim denarios videlicet dimidium ad Pentecosten

et dimidium ad festum Sancti Martini. Hoc autem feci pro salute

anime mee et pro salute animarum omnium successorum et antecessorum

meorum. his testibus Rogero decano de L ton' [sic], Willelmo

persona de Ruddestayn etcetera.

1 An identical grant was made between 1160 and 1182 to Meaux
by Albright son of Gamell. Later, William son of Aibright
relaxed the rent, CM, i. 171. One of these 'grants' may
therefore be a quitclaim or a confirmation. For a summary
of material relating to Brough, see Reg.Mx. fos. 24v-25v.
Meaux had one tenant there in 1396, ibid. fo. 210v.

ch. no. 320

Grant 1 by William son of Geoffrey de Brantingham to Meaux of all

his land lying near the abbey's toft in Brough at an annual rent

of 6d.

[1160-82]
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13

Carta per guam Willelmus filius GEaufridi] de Brantyngham dedit

monachjs de Me].sa totam terram suam iuxta toftum dictorum monachorum.